

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1, № 197.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

60 календарных дней с момента получения предоплаты, г.Костанай

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

100 % в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания договора.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «11» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «11» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1;

2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/03.06.2020 г./

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Телефон	IP-протокол, A68 PoE at-a68-poe	шт	1	71 900,00	71 900,00
2	Телефон	IP-протокол, A10W, с функцией подключения по Wi-Fi	шт	39	28 200,00	1 099 800,00
3	Точка доступа	Wi-Fi 4 (802.11n), скорость передачи 300 Mbps, дальность действия 100 м	шт	4	27 400,00	109 600,00
4	Кабель	Сетевой, влагостойкий , для наружных работ, сечение 4x2x1/0,51 мм	м	305	160,00	48 800,00
5	Кабель	Сетевой, для внутренних работ, сечение 4x2x1/0,51 мм	м	610	125,00	76 250,00
6	Коннектор	Под разъем RJ-45	шт	100	25,00	2 500,00
7	Модуль расширения	Для телефона Atcom, 24 номера	шт	1	54 400,00	54 400,00
8	SIP-адаптер	Поддержка протоколов DHCP Client, HTTP, HTTPS, NTP, SIP 2.0	шт	5	47 800,00	239 000,00
9	Голосовой шлюз	VoIP-шлюз, поддержка GSM-линии, встроенный SIP-прокси для IP-телефонов, Протокол: SIP (RFC3261), IAX2	шт	1	77 200,00	77 200,00
10	Голосовой шлюз	VoIP-шлюз, поддержка 2-х GSM-каналов, встроенный SIP-прокси для IP-телефонов, Протокол: SIP (RFC3261), IAX2	шт	1	134 400,00	134 400,00
11	Маршрутизатор	Операционная система RouterOS Level 4, Пропускная способность портов 100 Mbps, количество портов 5, раздача PoE-питания на пятом порту	шт	1	37 600,00	37 600,00
12	Управляемый коммутатор (Switch)	Коммутатор управляемый, 24 порта	шт	1	136 500,00	136 500,00
<b>ВСЕГО</b>						<b>2 087 950,00</b>